21, 22. [sc. τὸ Ἄργος. Ex Schedis.] Ad Argos referendum et ad discordiam inter Talaum et Lynceum, qui Danao socero successerat: quos composuerunt, amicitia junxerunt, Argivi ad justitiam, (σὺν) δίκᾳ εὐθείᾳ. Dixit καρπὸν Φρηνῶν, φρένας καρπίμους, εὐκάρπους, pro mente matura, prudentia. Ad rem cf. Nem. ix. 35.

23. Aluit quoque Argos Amphitryonem pugnatorum. Sic αἰχμᾶ inf. Isthm. v. 42.

24. Jupiter venit in ejus domum; ejus familia iniecit Herculem.

31. Interpungi potest: οὐ κατ' Ὀλυμπον ἄλοχος Ἡἄ, Τελείᾳ κατὰ ματέρει βαίον·σ', ἔστι, κάλλιπτα θεῶν. cuius uxor Hebe est, dea pulcherrima, assidens, πάριδρος Junoni. Ut nunc est, erit παραβαίνουσά ἴσσι pro παραβαίνουσα, πάριστι. De epitheto Τελείας, pronuba, nunc non laboramus; illustrantur multi, etiam Ruhnken. ad Timæum p. 224.

Παρὰ μάτρεϊ βαίνοι-
σ' ἔστι, καλλίστα θεῶν.

Σ. β'. Κ. ιά.

- 35 Βραχύ μοι στόμα πάντ' ἀνα-
γήσασθ', ὅσων Ἀργεῖον ἔχει τέμενος
Μοῖραν ἑσλῶν. ἔστι δὲ καὶ κόρος ἀν-
δρῶπων βαρὺς ἀντίασαι.
'Αλλ' ὅμως εὐχορδον ἔγειρε λύραν,
40 Καὶ παλαισμάτων λάβε φρον-
τίδ'. ἀγών τοι χάλκεος
Δᾶμον ὀτρύνει ποτὶ θυσίαν Ἡ-
ρας ἀέθλων τε κρῖσιν
Οὐλία παῖς ἔνθα νεκάσαις δις ἔ-
45 σχεν Θειαῖος εὐφόρων λάδαν πόνων.

40. πάλης ἄθλων Schmid. perperam pro παλαισμάτων. 42. Metrum syl-
labum desiderat. ποτὶ τὴν θυσίαν Schmidius. Elegantius Pauw: ποτὶ βουθυ-
σίαν. 44. Ἀλία et in argumento Ἡλίου Ald. 45. Etiam εὐφόρων
olim lectum ex Schol. patet, h. εὐφραντικῶν. Sed εὐφόρων exquisitius. faciles la-
bores, ubi victoria celeriter obtigit: exponit Pauw. immo omnino felices. conf.
Nem. vii. 107. sq.—46. Vulgo accip. πῶρ' pro ποτὶ, πρὸς, "Ελ-.

35. Βραχύ μοι στόμα. Nec potest esse h. l. facultas poetica, nec, ut oppositum sit, dictio grandis et magnifica, (ut cum Horatio Pindarus ruit ore profundo; vel ut os magna sonaturum;) sed aut vox aut oratio non sufficit ad omnia exponenda, h. e. angustum nimis carmen mihi est ad exponendum, ἀναγέσασθαι, ὥστε διηγέσασθαι, [Ol. ix. 120. praeire, enarrare. Ex Schedis.] quot decora, laudes, memorabilia laudum argumenta (ισλά) Argos habeat. Idem Isthm. i. 87. hæc ἀφαιρεῖται βραχὺν μέτρον ἔχων ὕμνος.

37. κόρος. Est quoque invidia in magnis laudibus metuenda: Ambigua est verborum junctura: acquiesco in huc: ἔστι βαρὺς πρὸς τὸ ἀντίασαι αὐτῶν

VOL. I.

τινὰ vel τοῖς ἀντίασαι αὐτῶν. Usus infinitivi frequens, ut inf. 90. De voce v. ad Ol. ii. 173.

39. ad se. 40. λάβε φροντίδα h. μελίτην, de carmine, meditare, h. cane celebra cantu certamen luctæ, adeoque victoriam.

41. ἀγὼν χάλκεος propter clipeum pro præmio datum in his Ἡραίοις. v. sup. Ol. vii. 152. Pausan. ii. 24. cf. Spanh. ad Callim. l. p. 35. Mox victor periodicus vicit "Ελλανα στρατὸν, turbam concertantium: vide sup. Pyth. xi. 75.